ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                     РЕШЕНИЕ

« 14 » марта  2018 г.                                                                                                  № 22

«О передаче в хозяйственное ведение

МУП «ЕТС» муниципального имущества »

В соответствии с  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение

«Г. Ермолино», на основании обращения Главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Передать в хозяйственное ведение МУП «ЕТС»  муниципальное имущество:

Движимое имущество:

- Минитрактор «Беларус» - 132 Н дв. HONDA, (Год выпуска 2011г.);

-  Прицеп автомобильный «Беларус» - П05.02, (Год выпуска 2011г.);

- Щетка коммунальная;

- тракторный прицеп-цистерна водяная ОТА-0,9 на шасси мод. 8549 объем 4000 л;

Не движимое имущество:

- Здание газовой котельной № 1 (г. Ермолино, пл. Ленина, д. 3Б) и оборудование котельной;

- Здание газовой котельной № 2 (г. Ермолино, ул. ОПХ Ермолино) и оборудование котельной;

- Здание газовой котельной № 3 (г. Ермолино, ул. Русиново) и оборудование котельной;

- Тепловые сети (от котельной № 1);

-Тепловые сети (от котельной № 2);

- Тепловые сети (от котельной № 3);

- Здание мини-блочной газовой котельная (г. Ермолино, ул. Молодежная, д. 1);

- Тепловые сети (г. Ермолино, ул. Молодежная, д. 1);

- Наружный газопровод (г. Ермолино, ул. Молодежная, д. 1);

- Диспетчерская сигнализация (г. Ермолино, ул. Молодежная, д. 1);

- ГРПШ – 400-01 (г. Ермолино, ул. Молодежная, д. 1);

- Нежилое помещение, площадью 36,8 кв.м. (г. Ермолино, пл. Ленина, д. 3, пом. 4);

-  Сторожка, площадью 29 кв.м. (г. Ермолино, пл. Ленина, д. 3Б);

-  Нежилое помещение , площадью 35,2 кв.м. (г. Ермолино, пл. Ленина, д. 3 пом. 5);

- Отдельно стоящий  склад, площадью 88,7 кв.м. (г. Ермолино, пл. Ленина, д. 3Б);

- Баня, площадью 467,2 кв.м. (г. Ерморлино, пл. Ленина, д. 3А).

2. Администрации  муниципального образования «Городское поселение «Г. Ермолино» заключить договор

хозяйственного ведения на указанное выше муниципальное имущество с МУП «ЕТС».

3. Директору МУП «ЕТС» провести регистрацию договора хозяйственного ведения в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Городское поселение

«Город   Ермолино»                                                                                                                   Л.А. Федотова

Отп. 7 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – МО МР «Боровский район»

1- МУП «ЕТС»